СОВЕТ
АЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 29 »  апреля  2020 года                                                           №  14

 О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Аевского  сельского
поселения  Большеуковского  муниципального  района  «О бюджете
Аевского  сельского  поселения на 2020 год  и  на плановый  период  2021 и
2022 годов»

   На основании Администрации Аевского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области, Совет  Аевского
сельского  поселения  Большеуковского муниципального района Омской
области РЕШИЛ:

      Внести  в Решение Совета  Аевского  сельского  поселения
Большеуковского муниципального района Омской области  № 209 от
25.12.2019г. «О бюджете Аевского  сельского  поселения на 2020 год  и  на
плановый  период  2021 и 2022 годов», № 31.01.2020 г. следующие
изменения:

          п. 3. 2) Приложение  №  1 «Ведомственная  структура  расходов
бюджета  сельского  поселения  на  2020  год  и  на  плановый  период  2021 и
2022  годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему
Решению.
                 3) Приложение  № 2  «Распределение бюджетных  ассигнований
бюджета  сельского  поселения  по  целевым  статьям  (муниципальным
программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности), группам  и
подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджетов  на  2020
год  и на плановый  период  2021 и 2022 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

И.о. председателя Совета депутатов
Аевского сельского поселения                                                Ю.В.Балахничева